
Brannvarslere 
Viktig info 

Brannvarslerne i taket må aldri tas ned. Hvis du skrur ned en detektor blir ikke de andre detektorene i bygget varslet ved brann. 

Leiligheten hvor detektoren er tatt ned vil heller ikke bli varslet hvis det brenner andre steder i bygget. Siden det kan ha fatale 

konsekvenser ved brann kan nedkobling av en branndetektor medføre oppsigelse. Dette fordi du setter både deg selv og andres 

liv i fare. For nedkobling av en brannvarsler tilkommer et gebyr på kr. 1500,-. I tillegg blir det fakturert medgått tid for elektriker 

som må rykke ut for å gå gjennom brannanlegget og se at alt er i orden.  

 

Brannsentral 
Hvis brannalarmen går må du: 

1. Sjekke 
I displayet til brannsentralen står det i hvilken leilighet / rom brannalarmen har gått. Bank på til denne leiligheten og forsikre 
deg om at det ikke brenner der. Dersom ingen åpner døren må du straks ringe utleier så vi kan ringe vedkommende som bor 
der og høre om de er hjemme. Ser du røyk eller flammer må du ringe brannvesenet med en gang på telefon 110. 
 

2. Nullstille 
Når du har forsikret deg om at det ikke brenner må du tilbakestille brannsentralen i henhold til veiledningen på veggen ved 
siden av brannsentralen. For å kunne trykke på sentralen må du først vri om nøkkelen i front under displayet. Husk alltid å 
sjekke for flere alarmer slik som instruksen viser. Det er mulig brannalarmen har blitt utløst i mer enn en leilighet, og da må 
den andre leiligheten også sjekkes for brann.  

 
3. Kontrollere 

Kontroller at brannsentralen lyser med grønn lampe for «i drift».  
 

4. Varsle 
Om du nullstiller brannsentralen og de gule eller rød varsellampene ikke forsvinner, eller den grønne lampen ikke lyser, må 
du ringe utleier umiddelbart og informere om hva som har skjedd og hvilke type feil som står beskrevet i displayet.  
 
 

Støv 

Støv på en detektor kan forårsake utløsning av alarm. Husk derfor alltid å tørk støv av branndetektorer jevnlig 

Forsinkelse  

Dersom en detektor slår ut i en leilighet har du på de fleste brannsentraler ca. 2 minutter på å nullstille før alarmen går i hele 

bygget. 


